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
	 tilavaraus	  
LTO 	 Ilmanvaihtolaite  
	 lämmöntalteenotolla 
MU-V 	 Mikrouuni, tilavaraus 
PY 	 Pyykkikaappi 
SK 	 Siivouskaappi 
RK 	 Ryhmäkeskus 
ET 	 Eteinen 
KH 	 Kylpyhuone 
KT 	 Keittotila 
OH 	 Olohuone 
MH 	 Makuuhuone 
RP 	 Ranskalainen parveke

TEKNISET-, YHTEISET TILAT  
JA JÄTTEENKERÄYS
	 Yhtiö tulee laatimaan hallinnanjakosopimuksen samalle tontille  
	 myöhemmin rakennettavan asunto-osakeyhtiön kanssa.  
	 Sopimuksessa sovitaan yhtiöiden yhteiseen käyttöön tulevien tilojen 
	 ja alueiden rakentamisesta, käytöstä ja ylläpidosta.  
	 Taloyhtiöillä on yhteinen väestönsuoja ja pysäköintihalli sekä pihakansi. 

	 Taloyhtiötä varten asuntojen pyöräpaikat on osoitettu pihakannelle 
	 ja ulkoiluvälinevarastoon. Ulkoiluvälinevarasto sijaitsee pihakannella.

	 Huoneistokohtaiset irtainvarastot sekä taloyhtiön tekniset tilat 
	 (lämmönjakohuone, sähköpääkeskus ja siivouskomero) sijaitsevat 
	 asuinrakennuksen kellarikerroksessa.

	 Taloyhtiön sauna ja kuntosali sijaitsevat myös asuinrakennuksen  
	 kellarikerroksessa.

	 Jätekatos sijaitsee pihakannella ja on yhteinen myöhemmin rakennettavan 
	 asunto-osakeyhtiön kanssa.

ENERGIALUOKKA
	 Rakennuksen energialuokka on B2018.

ARKKITEHTISUUNNITTELU
	 Schauman Arkkitehdit
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POHJAPIIRROKSET OVAT SUUNTAA-ANTAVIA – EI MITTAKAAVASSA.

1H+KT
28.0 m²

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
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Asunto Oy Rauman Loisto
Ajurinkatu, 26100 RAUMA

1H+KT     28.0 m²
A  7                  2. krs
A14                  3. krs
A20                  4. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100                  MUUTOKSET MAHDOLLISIA

Loistossa
yhteinen  
kuntosali
ja sauna 
asukkaiden
käytössä
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31,0–83,5
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LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
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RK Ryhmäkeskus
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
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Asunto Oy Rauman Loisto
Ajurinkatu, 26100 RAUMA

1H+KT     28.0 m²
A  7                  2. krs
A14                  3. krs
A20                  4. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100                  MUUTOKSET MAHDOLLISIA

Asunnoilla A3, A4, B33, 
B34 A ja B34 B omat 
pensasaidoin rajatut 
pihapatiot
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28,0–64,5 44,0–96,5
KERROSPOHJA   4. krs KERROSPOHJA  5. krs

POHJAPIIRROKSET OVAT SUUNTAA-ANTAVIA – EI MITTAKAAVASSA.
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PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

2.KERROS
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,00

0
+8

,00
0
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SH
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SH
 B

Asunto Oy Rauman Loisto
Ajurinkatu, 26100 RAUMA

1H+KT     28.0 m²
A  7                  2. krs
A14                  3. krs
A20                  4. krs

0 5 10
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0 5

1H+KT	 28,0 m2
A7 	 2. krs
A14 	 3. krs
A21 	 4. krs

1H+KT	 28,0 m2
B42 	 2. krs
B48 	 3. krs
B54 	 4. krs

1H+KT	 29,5 m2
B34A 	 1. krs

1H+KT
28.0 m²

RANSKALAINEN
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
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Ajurinkatu, 26100 RAUMA

1H+KT     28.0 m²

A7                    2. krs
A14                  3. krs
A21                  4. krs
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ASUNTO OY RAUMAN LOISTO

1H+KT
28.0 m²RANSKALAINEN

PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
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ASUNTO OY RAUMAN LOISTO

1H+KT
29.5 m²

B
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AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
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1H+KT     29.5 m²
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0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100                  MUUTOKSET MAHDOLLISIA 9.4.2020

ASUNTO OY RAUMAN LOISTO

1H+KT
28.0 m²

RANSKALAINEN
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
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MH Makuuhuone

PR
SH

 A
PR

SH
 B

Ajurinkatu, 26100 RAUMA

1H+KT     28.0 m²

A7                    2. krs
A14                  3. krs
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1H+KT
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AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
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1H+KT
29.5 m²
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AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
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Näppärä ja selkeä pikkukoti

 
Pikkukoti omalla patiolla

1H+KT
28.0 m²

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
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SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
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Ajurinkatu, 26100 RAUMA
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A20                  4. krs
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1H+KT
28.0 m²

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
PY Pyykkikaappi
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1H+KT
28.0 m²

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
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0 5

1H+KT	 30,0 m2
A10 	 2. krs
A17 	 3. krs
A24 	 4. krs

1H+KT	 30,0 m2
B39 	 2. krs
B45 	 3. krs
B51 	 4. krs

1H+KT
30.0 m²

RANSKALAINEN
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
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Ajurinkatu, 26100 RAUMA

1H+KT     30.0 m²
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A24                   4. krs
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ASUNTO OY RAUMAN LOISTO

1H+KT
30.0 m²

RANSKALAINEN
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
PY Pyykkikaappi
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ASUNTO OY RAUMAN LOISTO

1H+KT
30.0 m²

RANSKALAINEN
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
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ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
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1H+KT
30.0 m²

RANSKALAINEN
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
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Valoisassa yksiössä 
ranskalainen parveke

Linjakas  
pikkukoti

1H+KT
28.0 m²
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JK/PK Jää-/pakastinkaappi
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A20                  4. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100                  MUUTOKSET MAHDOLLISIA1H+KT
28.0 m²

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

2.KERROS

+8
,00

0
+8

,00
0

PR
SH

 A
PR

SH
 B

Asunto Oy Rauman Loisto
Ajurinkatu, 26100 RAUMA

1H+KT     28.0 m²
A  7                  2. krs
A14                  3. krs
A20                  4. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100                  MUUTOKSET MAHDOLLISIA

RANSKALAINEN 
PARVEKE

RANSKALAINEN 
PARVEKE



22 As Oy Rauman Loisto

0 5 10

P

 MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA  15.02.2018

kiuas

RK

J
K

/P
K

(P
K

/K
R

)

L
T

O

T
K

H
K

H
K

PYNA SKHK

M
U

A
P

K

L

(j
ä
te

)

PL

KT

ET

PH

SVH

OH

MH

parketin suunta

LS

LS

LASITETTU
PARVEKE

B8 3.krs

2H+KT+S 61,0 m2

MITTAKAAVA N. 1:100      MUUTOKSET MAHDOLLISIA 

0 5

1H+KT	 31,0 m2
A6 	 1. krs

1H+KT	 34,0 m2
A1 	 1. krs

1H+KT
31.0 m²

LASITETTU
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
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JT Jakotukki
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AAjurinkatu, 26100 RAUMA

1H+KT     31.0 m²
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ASUNTO OY RAUMAN LOISTO

1H+KT
34.0 m²

RANSKALAINEN
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
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1H+KT     34.0 m²
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1H+KT
31.0 m²

LASITETTU
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
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ASUNTO OY RAUMAN LOISTO

1H+KT
34.0 m²

RANSKALAINEN
PARVEKE

AP Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V / KUIV-V Pyykinpesukone / kuivasrumpu, tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni, tilavaraus
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ASUNTO OY RAUMAN LOISTO
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Rauhallinen
makuu-alkovi

Lisäneliöitä lasitetulta 
parvekkeelta

1H+KT
28.0 m²

AP Astianpesukone
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0 5

1H+KT	 34,0 m2
B36 	 1. krs

1H+KT+S	 34,5 m2
B32 	 1. krs

1H+KT
34.0 m²

RANSKALAINEN
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